
Tilbud om fellestransport til Speidernes landsleir på Gjøvik  
 
Bli med og skap historie på vei til årets landsleir! Et unikt samarbeid med Go-Ahead gjør det 
mulig å reise bærekraftig og sosialt til leir. På toget har man god beinplass og muligheten til 
å bevege seg fritt på toget. Det er gode toalettfasiliteter og café om bord. 
 
Bruk reisetiden godt og bli kjent med andre speidergrupper som også skal reise med 
speidertog til og fra landsleir, eller slapp av og nyt utsikten. Togturen er perfekt både for 
avslapping og sosialt samvær 
 
Reis sømløst og bekymringsfritt sammen med speidergruppen din fra Stavanger (eller annen 
stasjon langs Sørlandsbanen) til Gjøvik. Ingen innsjekkskaos - gå rett om bord. Det pågår 
vedlikeholdsarbeid på jernbanen på Østlandet. Ikke noe problem, busstransport blir satt opp 
direkte fra togstasjonen i Kongsberg til Vind GOBB Arena på Gjøvik. 
 
Med forbehold om skrivefeil og at endringer kan forekomme. Endelig avgangstid blir tildelt og 
bekreftet etter endelig påmelding. 
  
Prisene er klare: 
Stavanger – Gjøvik: 1488,- per person. Denne gjelder alle som reiser fra Stavanger (og 
andre stasjoner før Kr.sand) og hele veien til Gjøvik tur/retur. 
 
Informasjon til grupper fra Aust-Agder/Sørlandet krets:  
Fyll ut samme skjema i lenken under, men velg avgang fra/til Kristiansand. Pris Kristiansand 
(og evt andre stasjoner mellom Kr.sand og Kongsberg) – Gjøvik: 900,- per person tur/retur. 
  
Det vi trenger fra dere nå:  

- Estimert antall på fellestransport 
- Ønsket avreise tog  

 Natt-tog torsdag 3.juli ca.kl.22. 
 Tog fredag 4.juli avgang Stavanger mellom kl.06.-12. 
 Fra Kristiansand/Sørlandet fredag 4.juli formiddag. 
 Ønsker IKKE delta på fellestog 

 
- Ønsket hjemreise tog  

 Tog lørdag 12.juli avgang Gjøvik mellom kl.08.-14. 
 Tog lørdag 12.juli avgang Gjøvik mellom kl.04.-20. 
 Ønsker IKKE delta på fellestog 

 
Fyll ut skjema: https://forms.gle/knmndBn1N1piQsm76 innen søndag 23. februar (neste uke) 
 
Viktig:  
Dette er kun MIDLERTIDIG påmelding/forespørsel om transport, og vi trenger bare 
ESTIMERT antall. Endelig påmelding, med endelig antall, starter mandag 24. mars, med frist 
tirsdag 1. april. 
 
Speiderhilsen fra Vesterlen krets post@vesterlen.no  
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